令和元年８月吉日

 出 店 者 各 位

八丁道おもしろ市実行委員会

第５６回「八丁道おもしろ市」の開催ご案内について

謹啓 貴台には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

八丁道おもしろ市の催しは、５月・１０月の第３日曜日（高岡開町の祖、前田利長公・今日

の礎を築かれました、前田利常公のご命日月）にご両公を因んで開市しています。

つきましては、「第５６回八丁道おもしろ市」を下記の要項で開催致しますのでよろしくお

願いいたします。                               謹白

記

１・日 時  令和元年１０月２０日（日）午前８時～午後３時まで（ 雨天決行 ）

２・場 所  国宝瑞龍寺前八丁道参道で開市

３・本 部  西本願寺高岡教区教務所前。

４・内 容  物販と展示など・但し露天商はご遠慮願います。

５・出店料  半コマ  （約３ｍ×２ｍ以下）  ２千円

１コマ  （約５ｍ以内×３ｍ）  ３千円

６・締切日  令和元年９月２７日（金）まで

７・申込方法 １出店者は申込金として、１,０００円を郵便局へ振込下さい（払込取扱票

同封・送料は出店者負担）残金は開催日に受付（本部）でお支払願います。

口 座 番 号 ００７４０－３－１００４３８

加入者名は  八丁道おもしろ市実行委員会

※ 出店申込書を下記事務局 までＦＡＸ又は郵送願います。

※ １０月１３日頃に郵送で『出店場所図』『出店者駐車許可証』『会場図』

を送付します。

※ 開催当日は天候に関わらず欠店の場合、申込料（内金）は返金致しま

  せんので、ご了承の程宜しくお願い致します。

※ ９月２８日以降の申込は、当日扱いとなりますので、開催日に本部で

出店場所を確認願います。

※ 前回出店者は、前回の場所を優先しますが、一部変更もありますので

宜しくお願い致します。

8・送り先  〒９３３－０８７１

          富山県高岡市駅南３－１－３０

          高岡市立下関公民館内 八丁道おもしろ市実行委員会事務局

          ＴＥＬ ０７６６－２５－２３４２

          ＦＡＸ ０７６６－２５－２３９４

9・申込書の注意事項を厳守のこと。（別紙）

以上